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دهمین مرحله »سفیران سلامت« برگزار شد

خدمات رایگان پزشکی
 به 2 هزار حاشیه نشین مشهد

دهمین مرحله طرح ســفیران ســامت،با خدمت رسانی 
رایگان به دو هزار نفر از حاشیه نشینان شهر مشهد اجراشد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مسئول قرارگاه شهید 
علیمردانی گفت: در دهمین مرحله این طرح، شهروندان 
ســاکن منطقه همت آباد در حاشیه شهر مشهد از خدمات 
رایگان پزشــکی و درمانــی بهره مند شــدند. حســن رضا 
بخشی افزود: این طرح در دبســتان دخترانه ابوذر غفاری 
منطقه همت آباد در بولوار رسالت مشهد و با حضور 40 نفر 
از پزشکان، کادر پزشکی و پرستاری و 25 نفر کادر اجرایی 
اجرا شد. وی اظهار کرد: از اردیبهشت ماه سال گذشته که 
طرح سفیران سامت به اجرا گذاشته شد تاکنون بیش از 
18 هزار نفر از شهروندان ســاکن حاشیه مشهد از معاینه 
و داروی رایــگان بهره مند شــده انــد. وی افــزود: در قالب 
دهمین طرح جهادی سفیران سامت که به همت قرارگاه 
شهید علیمردانی انجام شــد،افراد نیازمند در زمینه های 
پزشــکی عمومی و غربالگری، ارتوپدی، دندان پزشــکی، 
روان شناســی، گفتار درمانی و مشــاوره حقوقی خدمات 

رایگان دریافت کردند.

ارزیابی دفاتر پیشخوان فعال 
شهرسازی در مشهد از 15 تیرماه

مدیرکل دفتر نوسازی و تحول سازمانی شهرداری مشهد، 
از آغاز به کار طرح ارزیابی دفاتر پیشخوان شهرسازی از 15 
تیر ماه خبر داد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری 
مشــهد، هدا پیروی گفت:  امید اســت تا پایان شهریورماه 
امسال گزارش ارزیابی دفاتر پیشخوان شهرسازی تقدیم 
شورای اســامی شــهر و مردم شــود. وی افزود: براساس 
مصوبه اخیر شــورای اســامی شــهر مشهد در ســال 96 
مدیریــت و ســاماندهی مجدد دفاتــر پیشــخوان خدمات 
شهرســازی در ســطح شــهر و ارائه و طراحــی ســاز و کار و 
سیستم جدیدی که بتواند این دفاتر را ارزیابی مجدد کند، 
به شهرداری تکلیف شد. وی تصریح کرد: دفاتر پیشخوان 
از ســال 90 فعالیت خود را به صورت آزمایشــی آغاز کرد و 
هم اکنون دارای 240 دفتر فعال، 60 کارگزار و 10 شرکت 
مشاور شهرسازی است که به طور دایم با شهرداری تعامل 

دارند و فعالیت می کنند.

دبیر شورای راهبردی مدیریت سبز 

دانشگاه فردوسی مشهد اعلام کرد

جابه جایی دانشجویان دانشگاه 
فردوسی با خودروهای برقی

دبیر شورای راهبردی مدیریت ســبز دانشگاه فردوسی 
مشهد از اجرای طرح جا به جایی دانشجویان در پردیس 
این دانشــگاه با خودروهــای برقی خبــر داد. به گزارش 
ایرنــا، عادل ســپهر اظهار کــرد: از 16 تیر ماه تا اواســط 
مرداد مــاه امســال جا بــه جایــی دانشــجویان در داخل 
پردیس دانشــگاه فردوسی با پنج دســتگاه خودروی ون 
برقی 14 نفره صورت می گیرد.وی افزود: این خودروها 
به صورت آزمایشی کار خود را آغاز کرده اند و در صورتی 
که ارزیابی از کار آن ها مثبت باشــد، از مهر ماه امسال و 
شروع سال تحصیلی جدید جا به جایی دانشجویان این 

دانشگاه با 40 یا 50 خودرو انجام می شود .

از میان خبرها

گوناگون

معاون خدمات و محیط زیست شهری 
شهرداری خبر داد:

جمع آوری بیش از 1976 متکدی 
در مشهد طی بهار 97

معاون خدمات و محیط زیســت شهری شــهرداری مشهد 
گفت: هزار و 976 متکدی طی بهار امسال از شهر مشهد 
جمع آوری و ساماندهی شــدند. به گزارش روابط عمومی 
و مشــارکت های مردمی معاونت خدمات و محیط زیست 
شهری شهرداری مشهد، خلیل ا... کاظمی، هزار و 626 
نفر از ایــن تعداد متکــدی را مرد و بقیــه را زن اعــام کرد و 
افزود: 829 نفــر از متکدیان معتاد بودند که به کمپ ترک 
اعتیاد تحویل داده شــدند. وی تصریح کــرد: 41 نفر از آن 
ها نیــز اتباع خارجــی بودند که بــه اردوگاه اتبــاع خارجی 
تحویل داده و 12 نفر نیز برای درمان به بیمارستان منتقل 
شدند. وی افزود: بیشترین تعداد متکدیان با رقم 428 نفر 
از منطقه دو شهرداری مشهد به عنوان بزرگ ترین منطقه 
این شهر و منطقه ثامن در اطراف حرم مطهر رضوی با 214 
نفر جمع آوری شدند.کاظمی همچنین درباره پروژه های 
عمرانی فضای ســبز و خدمات شهری منطقه چهار مشهد 
گفت: پارک هــای لاله و نرگس که در مجموع به مســاحت 
حدود 6/3 هکتار و با اعتباری معادل سه میلیارد و 800 
میلیون تومان است، تا پایان تیر ماه امسال به بهره برداری 
می رســد. وی یادآور شــد: عملیات اجرایی پــارک محلی 
نرگس واقــع در انتهــای خیابــان پنجتن 55 به مســاحت 
10000متر مربــع به پایان رســیده و آماده بهــره برداری 
است و احداث پارک محلی لاله در همین آدرس، به مساحت 
26000 متر مربع در حال انجام است و حداکثر تا پایان تیر 

ماه تکمیل می شود و به بهره برداری می رسد.

پایگاه های فعال اهدای خون در روز 
شهادت امام صادق )ع(

روابط عمومی ســازمان انتقــال خون خراســان رضوی، 
پایگاه های فعال اهدای خون مشهد را در ایام سوگواری 
شهادت حضرت امام جعفر صادق)ع( اعام کرد. بر این 
اساس، در روز دوشنبه در مشهد پایگاه اهدای خون امید 
واقع در نبش خیابان شیرازی 3، پایگاه اهدای خون امام 
رضا)ع( واقع در میدان شریعتی ابتدای خیابان دانشگاه 
و تیم ســیار مســتقر در مســجد ســجادیه واقع در طاب، 
خیابان میثم، بین میثم 9 و 11 در نوبت صبح از ساعت 8 

تا 13 آماده پذیرش داوطلبان خواهد بود.

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی 

استان مطرح کرد:

کوهستان پارک شادی نیازمند 
توجه و سرمایه گذاری

رئیس کمیســیون گردشــگری اتاق بازرگانی خراســان 
رضوی بــا اشــاره بــه ایــن کــه کوهســتان پارک شــادی 
مشــهد نیازمند توجه و سرمایه گذاری اســت، گفت: اگر 
کســی بتواند در این پارک ســرمایه گذاری کند قطعا این 
سرمایه گذاری برایش مفید و درآمدزا خواهد بود. محمد 
قانعی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: فضای کوهستان 
پارک شادی، فضای بســیار خوبی بود اما متاسفانه چند 
سالی است که تعطیل شده است و اگر کسی بتواند در این 
پارک سرمایه گذاری، استانداردهای لازم را ایجاد و آن را 

احیا کند، قطعا مفید و درآمدزا خواهد بود.
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گزارش  خبری
وحید تفریحی 

نارضایتــی بیــن پارکبــان و مــردم دقیقــا از همین 
مرحله شروع می شد؛ مراجعه پارکبان و درخواست 
شارژ الیت در ازای دریافت مبلغی از راننده. همین 
یک مرحله کافی بود که بحث و بگو مگو بین پارکبان 
و راننده شــروع و به نارضایتی شــهروند ختم شود. 
حالا اما مدیرعامل جدید شرکت ترافیک هوشمند 
الیت که فعالیتش را با اقداماتی برای شفاف سازی 
پارک حاشــیه ای شــروع کرده، از آغاز طرح حذف 
تبادلات نقدی شهروندان با پارکبانان در منطقه 9 

مشهد خبر داده اســت؛ اقدامی که موجب کاهش 
بحث ها و نارضایتی ها بین شهروندان و پارکبانان 

خواهد شد.

توسعه طرح به تمام مناطق مشهد	 
محمد مهدی اســدی، مدیرعامل شــرکت ترافیک 
هوشــمند الیت، در توییتی که روز گذشــته منتشر 
کرد، ضمن اعام این خبر نوشت: »به منظور افزایش 
رضایتمندی شــهروندان از خدمات الیت، از امروز 
طرح حذف تبادل نقدی شــهروندان و پارکبانان را 
در تمامی معابــر الیت در منطقه 9 شــهرداری آغاز 
کردیم. با مشارکت همشهریان عزیز در استفاده از 
بسترهای پرداخت غیرحضوری، طبق برنامه زمان 

بندی به سایر مناطق شهر توسعه خواهد یافت.«

اقدامی برای جلب رضایتمندی مردم	 
اســدی در تشــریح جزئیات این طرح به »خراسان 
رضوی« می گوید: از روز شــنبه شــانزدهم تیرماه، 
طرح حذف تبادلات نقدی شــهروندان مشــهدی 
و پارکبانان شــرکت الیــت به صورت آزمایشــی در 
معابر تحت پوشش این شرکت در منطقه 9 مشهد 
آغاز شــد  که به مرور در همه مناطق شــهر اجرایی 
خواهد شد. او مهم ترین هدف از اجرای این طرح 
را جلب رضایتمندی شهروندان و افزایش آن بیان 
می کند و یادآور می شــود: این طرح آزمایشــی در 
معابر بولوارهای هاشمیه، شهید فکوری، پیروزی، 
شهید صیاد شیرازی و مسیر شرقی و غربی کندرو 

در بولوار وکیل آباد اجرا خواهد شد.
مدیرعامــل شــرکت الیت اجــرای این طــرح را در 
راســتای رویکرد مدیریت جدید شــهری مشهد در 
زمینه توســعه شــهر هوشــمند ذکر می کنــد و می 
گوید: در مرحله اول این طرح، تبادلات مالی با پول 
نقد حذف می شــود و در مراحل بعدی که در آینده 
کلید می خورد، سعی می کنیم امکان تبادل مالی 
شهروندان با الیت را به صورت غیر حضوری فراهم 
و به کل تبــادل مالــی شــهروندان را بــا پارکبانان 

حذف کنیم.
اسدی در پاســخ به این ســوال که برای توسعه این 
طرح در تمام مناطق مشــهد چــه معیارهایی مورد 
ســنجش قرار مــی گیرد نیــز می گوید: مشــارکت 
شــهروندان، میــزان درآمــد مالــی و ثبــات آن، 
مشــارکت شــهروندان و همچنیــن فراهــم بــودن 
زیرســاخت فناوری را در ایــن طرح که بــه صورت 
آزمایشی در حال انجام اســت، بررسی می کنیم. 
وی می افزاید: بــه دنبال فراهم کــردن امکانات و 
زیرســاخت های روش های پرداخت غیر از کارت 
بانکی  به صورت مــن کارت و کیپاد نیز هســتیم تا 
شهروندان بتوانند  با روش های بیشتری تبادلات 
مالی خــود را بــا الیــت انجام دهنــد که البتــه این 
موضوع بــه امکانات ســخت افزاری و نــرم افزاری 
نیــاز دارد. وی تاکید مــی کند: ما بایــد روش های 
غیر حضوری بــرای پرداخت هزینه پــارک مردم را 

زیاد کنیــم تا مــردم بتوانند راحت تر ایــن تبادلات 
را انجام دهند.

اســدی همچنیــن در پاســخ به ایــن ســوال که چه 
زمانی شــاهد اجــرای این طــرح در تمــام مناطق 
مشــهد خواهیم بود، اظهار می کنــد: زمان بندی 
آن را به زودی اعام می کنیم اما قطعا این طرح به 

زودی در تمام مناطق مشهد اجرایی خواهد شد.
وی یــادآور مــی شــود: شــهروندانی کــه تمایل به 
شارژ پاک خود در حاشــیه معابر منطقه 9 مشهد 
دارند که این طرح به صورت آزمایشــی در آن اجرا 
می شــود،  می توانند با اســتفاده از دســتگاه های 
کارتخــوان همــراه پارکبانــان، مراجعه به ســایت 
www. شرکت ترافیک هوشــمند الیت به آدرس
eliteit.ir  یا با دانلود نرم افــزار همراه پارک برای 

شارژ پاک خود اقدام کنند.
وی درباره این که آیا برنامه ای برای حذف پارکبان 
ها در الیت وجــود دارد یا خیر نیز پاســخ می دهد: 
خیر ، هم اکنون به دنبال افزایش بهره وری نیروی 
انســانی در مجموعــه الیــت، افزایــش شــفافیت 
عملکــرد پارکبــان هــا و در نتیجــه کاهــش میزان 

خطای آن ها به حداقل ممکن هستیم.

خیابان راهنمایی هوشمند می شود	 
مدیرعامل الیــت یکی از طرح های این شــرکت را 
تمام هوشمند کردن مدیریت پارک های حاشیه ای 
در خیابــان راهنمایی مشــهد بیــان می کنــد و در 
تشریح این طرح می گوید: خیابان راهنمایی قرار 
است به سنسورهای هوشــمندی که در کف زمین 
قرار می گیرد، مجهز شود که در این طرح اطاعات 
خودرویی که در محــل پارک حاشــیه ای قرار می 
گیرد، بافاصلــه به صورت خودکار ثبت و ارســال 
می شــود. وی می افزاید: در این طرح فقط یک بار 
پاک توســط پارکبان ثبت می شود و تمام مراحل 
زمان بندی از طریق سنســور هوشــمند انجام می 
شود که این اقدام هم سرعت اپراتور را افزایش می 
دهد و هم نیاز پارکبان را در آن منطقه به یک سوم 
کاهش خواهد داد، ضمن این که شفافیت عملکرد 
هم بیشــتر می شــود و اطاعات جمع آوری شــده 

دقیق تر خواهد بود.

مدیرعامل الیت از آغاز آزمایشی طرح حذف تبادلات نقدی شهروندان خبر داد 

 گام الیت برای
 افزایش رضایت مردم

رئیس کمیســیون خدمــات شــهری و محیط 
زیست شورای شــهر مشــهد با بیان این که در 
شهر مشهد به طور متوسط حدود دو هزار تن 
و ایام اوج مســافرتی 2400 تــن زباله در روز 
جمع آوری می شــود، اظهارکرد: بخش قابل 
توجهی از این زباله ها قابل بازیافت اســت؛با 
این حــال در شــهر مشــهد حــدود 10 تا 11 

درصد زباله ها بازیافت می شود.
 به گزارش پایگاه اطاع رســانی شورای شهر 
مشــهد، محمــد حاجیان شــهری در حاشــیه 
بازدیــد از مرکــز مدیریــت پســماند 1000 

تنی میامی بــا بیان ایــن که ایــن مجموعه به 
دلیــل عــدم توانایی پیمانــکار در حــوزه فنی 
و عملیاتــی، فعالیتــی نــدارد، افــزود: بــه 
دلیل مباحــث زیســت محیطی اعــم از بحث 
جداسازی، تفکیک و بازیافت زباله، سازمان 
مدیریت پســماند شــهرداری به ایــن موضوع 
ورود کــرده اســت، پیگیری های کمیســیون 
خدمات شهری شورا نیز به اثبات عدم توانایی 
پیمانکار فعلی و تاکید بر لزوم تعیین پیمانکار 
جدید منجر شــده اســت. وی افزود: از طریق 
مجاری حقوقی و کارشناســی بــه دنبال حل 

و فصــل قــرارداد ایــن مرکز هســتیم تــا حق 
پیمانکار و شهروندان مشــهدی در این میان 
ضایــع نشــود. وی ضمــن اظهــار امیــدواری 
مبنی بر راه انــدازی مجدد خــط بازیافت این 
مجموعه و تحقــق بازیافت 30 درصدی زباله 
های شــهر، گفت: در حوزه مدیریت شــهری 
باید میــان بخــش خصوصــی، شــرکت های 
پیمانکار و مشاوران مختلف رقابت ایجاد شود 
تا ضمــن برخــورداری حداکثــری از ظرفیت 
های ایشــان، حداقــل هزینه  را بــرای مردم و 

شهرداری ایجاد کنیم.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر مشهد:

تنها 10 درصد زباله های مشهد بازیافت می شود
 اهدای عضو به 4 نفر

 زندگی دوباره بخشید
اهدای اعضای بدن بانوی مرگ مغزی 61 ساله ساکن درگز 

به چهار بیمار نیازمند عضو حیات دوباره بخشید.
 بــه گــزارش پایگاه اطــاع رســانی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد، بیمار مرگ مغزی به نام هاجر افشــین، پس از تأیید 
مرگ مغزی و رضایــت خانواده وی در بیمارســتان منتصریه 

مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.
 کبــد ایــن بیمــار مــرگ مغــزی بــرای پیوند بــه بیمارســتان 
بوعلی سینای شــیراز ارسال شــد. همچنین قرنیه های وی 
به بیمارســتان تخصصی چشــم خاتــم الانبیا )ص( مشــهد و 
قسمتی از پوست بدن وی نیز به بخش سوختگی بیمارستان 

امام رضا )ع( این شهر ارسال شد.


